
Třídní schůzky – 8.D 

 dne 11. 9. 2024 
 

 
1. Zastupující třídní učitelka: Mgr. Jiřina Šosová, asistentky pedagoga: Bc. Iva 

Strbačková 

 
2. Aktualizace údajů – dotazník k vyplnění 

- Kontakt na osobu, která během doby výuky telefon zvedne (možno i prarodiče) 

 
3. Školní řád - https://zsmilovice.cz/dokumenty/ 

- Seznámit se se školním řádem 

- Včasný příchod do školy, příprava pomůcek, vhodné oblečení, slušné chování, 

uzavřená škola, kola zamykat, skříňky v šatně budou uzamčeny 

- nově mobil po celou dobu výuky v tašce, v tichém režimu 

- po opakovaném upozornění bude mobil vypnut a uschován u vyučujícího. 

Vyzvedávání pouze zákonným zástupcem. 

- práce s mobilem pouze po domluvě s vyučujícími, možnost zapůjčení tabletů, 

pokud žák nemá mobil ve škole. 

- Informovat o nestandardním odchodu dětí z vyučování (písemně) 

- kontrola hesel do Bakalářů – zda děti nepoužívají rodičovský účet (samy si píší 

omluvenky) 

- červené a žluté tlačítko na chodbách školy – požární poplach a aktivní útočník – 

rozbití a aktivace v případě vandalismu bude k náhradě (výjezd hasičů a policie) 

 
4. Stránky třídy na webu - https://zsmilovice.cz/trida-8-d/ 
5. Výukové materiály, procvičování, domácí příprava – vše v Teams, v jednotlivých 

třídách dle předmětu 
6. Vzájemná komunikace a omlouvání dětí 

- Bakaláři – zprávy (komens) 

- Příp.: zuzana.carvova@zsmilovice.cz 

- Tel. kontakt (kabinet) – 313 105 005 
Konzultační hodiny – středa 14:00 – 14:45 či dle domluvy (určeny především pro 
žáky) 

- S dětmi přes Teams 

- OMLUVY – VŽDY přes Komens – omluvení absence (NE obecná zpráva) 

- očekávanou absenci (nejen na odpolední vyučování) omlouvat předem 

- omluvení při nemoci nejpozději do 3 dnů ode dne skončení nepřítomnosti 

- odchod ze školy v průběhu vyučování – vždy se souhlasem TU nebo zastupujícího 

třídního, je třeba písemně potvrdit ze strany zákonných zástupců, zda žák odchází 

sám nebo si ho rodiče vyzvednou 

- TV pokud dítě necvičí, posílat omluvenku do Komensu přímo vyučujícímu TV a 

v kopii třídní učitelce – lze i v papírové podobě. 

https://zsmilovice.cz/dokumenty/
https://zsmilovice.cz/trida-8-d/
mailto:zuzana.carvova@zsmilovice.cz


- uvolnění žáků z výuky: 1 – 2 dny – oznámení TU, 3 a více dní – oznámení ředitelce 

školy www.zsmilovice.cz – Formuláře, dokumenty – Formuláře – Oznámení o 

uvolnění žáka 

 
7. ISIC – třeba využívat kvůli docházce 

- možno nahrát aplikaci do mobilního telefonu 

- ztráta, poškození – 100 Kč (duplikát) 

- je využita při půjčování knih ve školní knihovně 

- Potvrzení o studiu na naší škole potvrdí dětem pí. Horáková dole v kanceláři 

(jízdné do 15. 9.) 

 
8. Pedagogové v 8.D 

- kontakty na webu školy 

- Matematika – Jiřina Šosová 

- Český jazyk – Jana Vojtěchová 

- Anglický jazyk – An1 – Jitka Holanová 

- An2 – Bohumil Auersperger 

- Německý jazyk – NJ – David Král 
-  

- Ruský jazyk – R2 – Bohumil Auersperger 

- Hudební výchova – Josef Živčák 

- Dějepis – Adéla Křenová 

- Tělesná výchova – Dívky – Zuzana Carvová 

- Chlapci – Nikola Kudlová 

- Člověk a svět práce (Volba povolání) – Monika Peštová 

- Konstrukce – Zdenka Dóková 

- Výchova ke zdraví – Daniela Erychlebová 

- Informatika – An1 – Zuzana Carvová 

- An2 – Jana Šedová 

- Zeměpis – Simona Boučková 

- Přírodopis – An1 – Pavla Vojtková 

- An2 – Karolína Burešová 

- Výtvarná výchova – An1 – Adriana Orálková 

- An2 – Pavlína Valášková 

- Fyzika – Lenka Kroupová 

- Osobnostní a sociální výchova – Zuzana Carvová 

- Dětské zastupitelstvo – Monika Peštová 

- Enviromentální výchova – Pavla Vojtková 

- Taneční sport – Iva Fisicaro 

Ekotým, který bude každou středu od 7:00 do 7:45 hodin – volitelný předmět 

http://www.zsmilovice.cz/


 
9. Cyklo kurz – 2. polovina května (bude upřesněno), bude se vyrážet od školy, možnost 

zapůjčení kola ze školy. 

 
10. Další akce – např. zahraničí (Londýn a Paříž), 

- preventivní programy v rámci IT, 

- 8. ročník – návštěva Hrdličkova muzea člověka – workshop: Sběratelé kostí – únor 

2025 – cena 100,- 

- ČJ – J.A. Komenský – Labyrint světa a ráj srdce– film cca 80 Kč 

Knihovna Milovice 

- VŠCHT - Hodina moderní chemie I – 30.9. 

- 16.10. od 10:00 cestovatelská přednáška s Janem Rendlem: 20 000 kilometrů z 

Česka do pákistánského Himaláje – 90 Kč 

- Národní filmové muzeum – 140 Kč 

Akce třídy – Muzeum iluzí, vánoční nabídka programů 

 
Příspěvek VOLUNTARIUS (NA VÝTVARNÉ POMŮCKY) 300 Kč, prosím o úhradu na 

účet Voluntaria 1098378013/3030, variabilní symbol je jméno a příjmení dítěte a 

třída (Zpráva pro příjemce: jméno žáka a třída) 

 
Fond spravuje spolek rodičů, lze navrhnout, co se z toho může hradit. 

 
11. Klíče od šatny – v případě ztráty 50 Kč 

 
12. Bakaláři – nové heslo 50 Kč 

 
13. Třídní účet, třídní zástupce/důvěrník – pí. Adriana Orálková 

 
14. Školní psycholožka – Jitka Čmuhařová – pondělí, úterý psycholog@zsmilovice.cz 

 
15. Metodik prevence – Mgr. Jana Vojtěchová 

 
16. Schránka důvěry – papírová i e-mailová podoba – schranka.duvery@zsmilovice.cz 

 
17. Notebook – možnost zapůjčení – smlouvu o zápůjčce vystaví pí. Horáková. 

 
18. Od 19. 9. – budou na škole žáci spřátelených měst (Maďarsko, Polsko, Slovensko, 

Praha) 

mailto:psycholog@zsmilovice.cz
mailto:schranka.duvery@zsmilovice.cz


19. Protidrogový vlak – naše škola se ho hromadně se žáky neúčastní – pro skupiny to 

není úplně vhodné. Uvědomujeme si, že je potřeba dohled a vysvětlení dospělé 

osoby – ideální je individuální návštěva s rodiči. 

 

 
20. Organizace školního roku 

 

 

Zahájení školního roku 3. 9. 2024 

Ředitelské volno 2. 5. a 9. 5. 2024 

Podzimní prázdniny 29. 10. – 30. 10. 2024 

Vánoční prázdniny 23. 12. – 3. 1. 2025 

Vyučování začíná 6. 1. 2025 

Vysvědčení za 1. pol. 30. 1. 2025 

Pololetní prázdniny 31. 1. 2025 

Jarní prázdniny 17. 02. - 23. 02. 2024 

Velikonoční prázdniny 17. 04. 2025 

Vysvědčení za 2. pol. 27. 06. 2025 
 


